2020年 4月 8日

各 位

千刈カンツリー倶楽部

理事・広報委員長代行

新金 正紀

「会報愛読者の会」（広報委員会主管競技）開催中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り厚く御礼申し上げます。

 さて、本日、政府は新型コロナウィルスによる感染症拡大の事態に対処すべく、兵庫、

大阪を含む 7都道府県を対象に緊急事態宣言を発令いたしました。

 これを受けて、千刈カンツリー倶楽部と同広報委員会は、今月 26 日に開催を予定し

おりました「会報愛読者の会」（広報委員会主管競技）を中止することといたします。

 誠に不本意ではございますが、今般の事態に鑑みてご理解賜りますようお願い申し上

げます。

 尚、ご参加を予定されておられる皆様には、是非ともプライベートでのプレーをお楽

しみいただけますよう、併せてご案内申し上げます。

敬具